
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAstimatServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAstimat

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

N°   2226  DEL 22/07/2013

Proposta n. 2282 del 17/07/2013

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Tarsu  anno  2011  Poliambulatorio  di  Mogoro  – 
Liquidazione  a  Equitalia  cartella  di  pagamento  n. 
075/2012 00050848 18.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Vista la deliberazione del Commissario n. 1114 del 17/12/2010, con la quale si 
conferisce  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura  Complessa 
“Distretto Ales Terralba” al Dirigente Medico dott. Peppinetto Figus;

Esaminata  la cartella  di  pagamento  n.  075/2012 00050848 18 emessa da 
Equitalia a titolo di TARSU anno 2011 per le superfici del Poliambulatorio di 
Mogoro stimate in  mq 362 per un totale di € 721,88;

Dato atto 

- che la superficie totale del Poliambulatorio di Mogoro è di mq. 444,93 di cui 
mq. 244,14 non assoggettabili a TARSU in quanto trattasi di ambulatori dotati 
di autonomo servizio di ritiro e smaltimento rifiuti speciali;

- che pertanto i mq. utili al calcolo della TARSU sono 200,79 e non 362 come 
indicato nella predetta cartella di pagamento;

Ritenuto dover  procedere  alla  liquidazione  della  cartella  n.  075/2012 
00050848  18  contenente  il  Ruolo  n.  2012/001688  reso  esecutivo  in  data 
02.10.2012,  comprensiva delle superfici  non assoggettabili  a  TARSU, per le 
quali verrà successivamente avanzata apposita richiesta di rimborso;

Determinazione del Direttore del Distretto
n.           del  1 di 2



DETERMINA

1. Di autorizzare la spesa complessiva di € 721,88, relativa alla tassa RSU 
anno 2011 per il Poliambulatorio di Mogoro;

2. Di  liquidare  l’avviso  di  pagamento:  n.  075/2012  00050848  18   di  € 
721,88 e di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione dell’ordinativo di 
pagamento  in  favore  della  società  Equitalia,  sul  codice  di  conto 
economico n. 0802020101 “Sopravv. Pass. Per acquisti di beni e servizi”, 
autorizzazione  di  spesa  n.  1/2011  sub  133,  con  l’attribuzione  dei 
seguenti centri di costo: S0208 P0204 P0504;

3. di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio 
AA.GG., al Servizio Bilancio, al Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi 
Generali e Gestione del Patrimonio  e al Collegio Sindacale per quanto di 
rispettiva competenza.

Il Direttore del Distretto
Dott. Peppinetto Figus

Dirigente Amministrativo dott. Giuseppe Melis
Istruente Rita Zedda

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 23/07/2013 al 06/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.           del  2 di 2


	Il Direttore del Distretto

